
COMUNE DI CAPRAROLA
Provincia di Viterbo

 
Numero Registro Generale 10 del 26-02-2018

 
ORDINANZA DEL SINDACO

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIALI
 

OGGETTO: SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL GIORNO 27/02/2018
CAUSA GHIACCIO

 
 

IL SINDACO

PRESO ATTO dell’abbondante nevicata che ha interessato nella scorsa notte il territorio Comunale
provocando forti disagi alla normale circolazione veicolare;

CONSIDERATO che le previsioni meteorologiche evidenziano il perdurare delle avverse condizioni meteo
con forti abbassamenti della temperatura e conseguente formazione di ghiaccio con rischi e disagi per la
circolazione veicolare anche per le prossime 24/36 ore;

RITENUTO necessario salvaguardare la sicurezza della popolazione assicurando nel contempo la circolazione
dei mezzi di soccorso garantendo l’azione di tutela della cittadinanza;

RITENUTO altresì per motivi di sicurezza ed opportunità sospendere il mercato settimanale di Via Caduti sul
Lavoro di martedì 27 Febbraio 2018;

VALUTATA la situazione contingibile e l’urgenza di tutelare la sicurezza della circolazione e la pubblica
incolumità mediante la sospensione del suddetto mercato settimanale per la giornata di domani 27/02/2018;

VISTO l’art. 54/4° del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nelle funzioni di competenza
statale;                                                                   

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

La sospensione del mercato settimanale di Via Caduti sul Lavoro per il giorno di martedì 27 Febbraio1.
2018;

La trasmissione del presente atto all’ufficio Attività Economiche e Produttive ed al Comando di Polizia2.
Municipale per gli adempimenti conseguenti;

3.    Di comunicare la presente Ordinanza alla Prefettura di Viterbo anche ai fini della predisposizione
degli strumenti ritenuti necessari alla sua attuazione secondo le previsioni dell’art. 54/4° del D.Lgs.
267/2000.
 
4.     Di comunicare altresì la presente Ordinanza ai Carabinieri di Caprarola;



 

Caprarola, 26-02-2018
 
 

 IL SINDACO
  EUGENIO STELLIFERI

 

 


